
21/9/2020 Gestcom - Voti non validi x sezione

srvelezioni:81/modules/ele/pages/ele0212.php?id=5 1/1

   

 

Città di Desenzano del
Garda

Voti non validi x sezione

Pagina 1 di 1 
© Eventi Elettorali - LOGA srl 
Stampa del 21/09/2020 ore 17:32

Periodo: REFERENDUM COSTITUZIONALE 20 e 21 SETTEMBRE 2020
Elezioni: REFERENDUM 20-21 SETTEMBRE 2020

VOTANTI SCHEDE BIANCHE SCHEDE NULLE VOTI NULLI

NUMERO PERC. NUMERO PERC. NUMERO PERC.
 
Sez.  N.1  305  1 0.33 %  0 0.00 %  0 0.00 %
Sez.  N.2  487  2 0.41 %  1 0.21 %  0 0.00 %
Sez.  N.3  332  2 0.60 %  0 0.00 %  0 0.00 %
Sez.  N.4  347  2 0.58 %  1 0.29 %  0 0.00 %
Sez.  N.5  322  0 0.00 %  0 0.00 %  0 0.00 %
Sez.  N.6  354  2 0.56 %  0 0.00 %  0 0.00 %
Sez.  N.7  434  1 0.23 %  1 0.23 %  0 0.00 %
Sez.  N.8  433  1 0.23 %  1 0.23 %  0 0.00 %
Sez.  N.9  407  3 0.74 %  2 0.49 %  0 0.00 %
Sez.  N.10  491  0 0.00 %  0 0.00 %  0 0.00 %
Sez.  N.11  466  0 0.00 %  3 0.64 %  0 0.00 %
Sez.  N.12  378  0 0.00 %  3 0.79 %  0 0.00 %
Sez.  N.13  419  0 0.00 %  2 0.48 %  0 0.00 %
Sez.  N.14  385  0 0.00 %  0 0.00 %  0 0.00 %
Sez.  N.15  533  1 0.19 %  3 0.56 %  0 0.00 %
Sez.  N.16  574  1 0.17 %  2 0.35 %  0 0.00 %
Sez.  N.17  461  0 0.00 %  1 0.22 %  0 0.00 %
Sez.  N.18  451  0 0.00 %  1 0.22 %  0 0.00 %
Sez.  N.19  435  1 0.23 %  1 0.23 %  0 0.00 %
Sez.  N.20  466  1 0.21 %  3 0.64 %  0 0.00 %
Sez.  N.21  402  0 0.00 %  0 0.00 %  0 0.00 %
Sez.  N.22  546  0 0.00 %  2 0.37 %  0 0.00 %
Sez.  N.23  534  0 0.00 %  0 0.00 %  0 0.00 %
Sez.  N.24  497  2 0.40 %  4 0.80 %  0 0.00 %
Sez.  N.25  2  0 0.00 %  0 0.00 %  0 0.00 %
TOTALI  10.461  20 0.19 %  31 0.30 %  0 0.00 %



21/9/2020 Gestcom - Voti di Risposta x sezione

srvelezioni:81/modules/ele/pages/ele0213.php?id=5 1/2

   

 

Città di Desenzano del
Garda

Voti di Risposta x sezione

Pagina 1 di 2 
© Eventi Elettorali - LOGA srl 
Stampa del 21/09/2020 ore 17:33

Periodo: REFERENDUM COSTITUZIONALE 20 e 21 SETTEMBRE 2020
Elezioni: REFERENDUM 20-21 SETTEMBRE 2020

 

N
O

S
I

Sez.  N.1  
Validi
Perc. %
Contest

144
47.37

0

160
52.63

0

Sez.  N.2  
Validi
Perc. %
Contest

193
39.88

0

291
60.12

0

Sez.  N.3  
Validi
Perc. %
Contest

129
39.09

0

201
60.91

0

Sez.  N.4  
Validi
Perc. %
Contest

105
30.52

0

239
69.48

0

Sez.  N.5  
Validi
Perc. %
Contest

122
37.89

0

200
62.11

0

Sez.  N.6  
Validi
Perc. %
Contest

140
39.77

0

212
60.23

0

Sez.  N.7  
Validi
Perc. %
Contest

159
36.81

0

273
63.19

0

Sez.  N.8  
Validi
Perc. %
Contest

160
37.12

0

271
62.88

0

Sez.  N.9  
Validi
Perc. %
Contest

153
38.06

0

249
61.94

0

Sez.  N.10  
Validi
Perc. %
Contest

155
31.57

0

336
68.43

0

Sez.  N.11  
Validi
Perc. %
Contest

110
23.76

0

353
76.24

0

Sez.  N.12  
Validi
Perc. %
Contest

142
37.87

0

233
62.13

0

Sez.  N.13  
Validi
Perc. %
Contest

159
38.13

0

258
61.87

0

Sez.  N.14  
Validi
Perc. %
Contest

118
30.65

0

267
69.35

0
 



21/9/2020 Gestcom - Voti di Risposta x sezione

srvelezioni:81/modules/ele/pages/ele0213.php?id=5 2/2

 

 

Città di Desenzano del
Garda

Voti di Risposta x sezione

Pagina 2 di 2 
© Eventi Elettorali - LOGA srl 
Stampa del 21/09/2020 ore 17:33

Periodo: REFERENDUM COSTITUZIONALE 20 e 21 SETTEMBRE 2020
Elezioni: REFERENDUM 20-21 SETTEMBRE 2020

 

N
O

S
I

Sez.  N.15  
Validi
Perc. %
Contest

196
37.05

0

333
62.95

0

Sez.  N.16  
Validi
Perc. %
Contest

193
33.80

0

378
66.20

0

Sez.  N.17  
Validi
Perc. %
Contest

115
25.00

0

345
75.00

0

Sez.  N.18  
Validi
Perc. %
Contest

149
33.11

0

301
66.89

0

Sez.  N.19  
Validi
Perc. %
Contest

146
33.72

0

287
66.28

0

Sez.  N.20  
Validi
Perc. %
Contest

154
33.33

0

308
66.67

0

Sez.  N.21  
Validi
Perc. %
Contest

142
35.32

0

260
64.68

0

Sez.  N.22  
Validi
Perc. %
Contest

156
28.68

0

388
71.32

0

Sez.  N.23  
Validi
Perc. %
Contest

188
35.21

0

346
64.79

0

Sez.  N.24  
Validi
Perc. %
Contest

147
29.94

0

344
70.06

0

Sez.  N.25  
Validi
Perc. %
Contest

0
0.00

0

2
100.00

0

TOTALI
3.575
34.34

0

6.835
65.66

0


