



Città di Desenzano del Garda

Pagina 1 di 1 © Eventi Elettorali - LOGA srl Stampa del 21/09/2020 ore 17:32

Voti non validi x sezione

Periodo: REFERENDUM COSTITUZIONALE 20 e 21 SETTEMBRE 2020 Elezioni: REFERENDUM 20-21 SETTEMBRE 2020

	VOTANTI	SCHEDE BIANCHE		SCHEDE NULLE		VOTI NULLI	
		NUMERO	PERC.	NUMERO	PERC.	NUMERO	PERC.
Sez. N.1	305	1	0.33 %	0	0.00 %	0	0.00 %
Sez. N.2	487	2	0.41 %	1	0.21 %	0	0.00 %
Sez. N.3	332	2	0.60 %	0	0.00 %	0	0.00 %
Sez. N.4	347	2	0.58 %	1	0.29 %	0	0.00 %
Sez. N.5	322	0	0.00 %	0	0.00 %	0	0.00 %
Sez. N.6	354	2	0.56 %	0	0.00 %	0	0.00 %
Sez. N.7	434	1	0.23 %	1	0.23 %	0	0.00 %
Sez. N.8	433	1	0.23 %	1	0.23 %	0	0.00 %
Sez. N.9	407	3	0.74 %	2	0.49 %	0	0.00 %
Sez. N.10	491	0	0.00 %	0	0.00 %	0	0.00 %
Sez. N.11	466	0	0.00 %	3	0.64 %	0	0.00 %
Sez. N.12	378	0	0.00 %	3	0.79 %	0	0.00 %
Sez. N.13	419	0	0.00 %	2	0.48 %	0	0.00 %
Sez. N.14	385	0	0.00 %	0	0.00 %	0	0.00 %
Sez. N.15	533	1	0.19 %	3	0.56 %	0	0.00 %
Sez. N.16	574	1	0.17 %	2	0.35 %	0	0.00 %
Sez. N.17	461	0	0.00 %	1	0.22 %	0	0.00 %
Sez. N.18	451	0	0.00 %	1	0.22 %	0	0.00 %
Sez. N.19	435	1	0.23 %	1	0.23 %	0	0.00 %
Sez. N.20	466	1	0.21 %	3	0.64 %	0	0.00 %
Sez. N.21	402	0	0.00 %	0	0.00 %	0	0.00 %
Sez. N.22	546	0	0.00 %	2	0.37 %	0	0.00 %
Sez. N.23	534	0	0.00 %	0	0.00 %	0	0.00 %
Sez. N.24	497	2	0.40 %	4	0.80 %	0	0.00 %
Sez. N.25	2	0	0.00 %	0	0.00 %	0	0.00 %
TOTALI	10.461	20	0.19 %	31	0.30 %	0	0.00 %





Città di Desenzano del Garda

Pagina 1 di 2 © Eventi Elettorali - LOGA srl Stampa del 21/09/2020 ore 17:33

Voti di Risposta x sezione

Periodo: REFERENDUM COSTITUZIONALE 20 e 21 SETTEMBRE 2020 Elezioni: REFERENDUM 20-21 SETTEMBRE 2020

			N O	S I	
			M	X	
Sez.	N.1	Validi Perc. % Contest	144 47.37 0	160 52.63 0	
Sez.	N.2	Validi Perc. % Contest	193 39.88 0	291 60.12 0	
Sez.	N.3	Validi Perc. % Contest	129 39.09 0	201 60.91 0	
Sez.	N.4	Validi Perc. % Contest	105 30.52 0	239 69.48 0	
Sez.	N.5	Validi Perc. % Contest	122 37.89 0	200 62.11 0	
Sez.	N.6	Validi Perc. % Contest	140 39.77 0	212 60.23 0	
Sez.	N.7	Validi Perc. % Contest	159 36.81 0	273 63.19 0	
Sez.	N.8	Validi Perc. % Contest	160 37.12 0	271 62.88 0	
Sez.	N.9	Validi Perc. % Contest	153 38.06 0	249 61.94 0	
Sez.	N.10	Validi Perc. % Contest	155 31.57 0	336 68.43 0	
Sez.	N.11	Validi Perc. % Contest	110 23.76 0	353 76.24 0	
Sez.	N.12	Validi Perc. % Contest	142 37.87 0	233 62.13 0	
Sez.	N.13	Validi Perc. % Contest	159 38.13 0	258 61.87 0	
Sez.	N.14	Validi Perc. % Contest	118 30.65 0	267 69.35 0	



Città di Desenzano del Garda

Pagina 2 di 2 © Eventi Elettorali - LOGA srl Stampa del 21/09/2020 ore 17:33

Periodo: REFERENDUM COSTITUZIONALE 20 e 21 SETTEMBRE 2020 Elezioni: REFERENDUM 20-21 SETTEMBRE 2020

Voti di Risposta x sezione

		N O	S I
		M	X
Sez. N.15	Validi Perc. % Contest	196 37.05 0	333 62.95 0
Sez. N.16	Validi Perc. % Contest	193 33.80 0	378 66.20 0
Sez. N.17	Validi Perc. % Contest	115 25.00 0	345 75.00 0
Sez. N.18	Validi Perc. % Contest	149 33.11 0	301 66.89 0
Sez. N.19	Validi Perc. % Contest	146 33.72 0	287 66.28 0
Sez. N.20	Validi Perc. % Contest	154 33.33 0	308 66.67 0
Sez. N.21	Validi Perc. % Contest	142 35.32 0	260 64.68 0
Sez. N.22	Validi Perc. % Contest	156 28.68 0	388 71.32 0
Sez. N.23	Validi Perc. % Contest	188 35.21 0	346 64.79 0
Sez. N.24	Validi Perc. % Contest	147 29.94 0	344 70.06 0
Sez. N.25	Validi Perc. % Contest	0.00 0	2 100.00 0
TOTALI	3.575 34.34 0	6.835 65.66 0	